Kltomnice, dnia 2024-06-24

1Z1-12.271.7.2024

Odpowiedz nr 1 na zapytania Wykonawcow

dotyczy: zadania pn. ,,Zakup, dostawa i montaz urzadzen zabawowych na placach zabaw
na terenie Gminy Klomnice - cz¢s¢ I”
Pytanie nr 1

W udostepnionej dokumentacji brak SWZ a juz sa wprowadzone zmiany prosze¢ o zalaczenie
Swz

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy udostepnil w dniu 24.06.2024r SWZ na stronie internetowej Zamawiajacego oraz
w zwigzku z zaistniala sytuacja dostosowat terminy o czas niezbedny do zlozenia i naniesienia
zmian w ofertach.

Pytanie nr 2

Czy na etapie skladania ofert Zamawiajacych wymaga ztozenie kart technicznych urzadzen?

Odpowiedz nr 2

Tak, na etapie sktadania ofert Zamawiajgcych wymaga ztozenia kart technicznych urzadzen.
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